

天使病院 化学療法レジメン一覧(2022年4月1日現在) 血液内科

レジメン名	投与量	投与間隔
R-CHOP	d1(Rituximab 375mg/m ²)+d2(CPA 750mg/m ² +DXR 50mg/m ² +VCR 1.4mg/m ²)+d2-6(PSL 100mg/body)	3週ごと
R-THP-COP	d1(Rituximab 375mg/m ²)+d2(CPA 500mg/m ² +THP 30mg/m ² +VCR 1mg/m ²)+d2-6(PSL 30mg/m ²)	3週ごと
CHOP	d1(CPA 750mg/m ² +DXR 50mg/m ² +VCR 1.4mg/m ²)+d1-5(PSL 100mg/body)	3週ごと
THP-COP	d1(CPA 500mg/m ² +THP 30mg/m ² +VCR 1mg/m ²)+d1-5(PSL 30mg/m ²)	3週ごと
リツキシマブ単独療法	d1(Rituximab 375mg/m ²)	
カンプトC法	d1、2、3(CPT-11 40mg/m ²)	1週ごと2~3週連続、2週休薬
JALSG AML201 寛解導入療法A群	d1-3(IDR12mg/m ²)+d1-7(Ara-C100mg/m ²)	
JALSG AML201 寛解後療法D群1 コース目MA	d1-5(Ara-C200mg/m ²)+d1-3(MIT7mg/m ²)	
JALSG AML201 寛解後療法D群2 コース目DA	d1-5(Ara-C200mg/m ²)+d1-3(DNR50mg/m ²)	
JALSG AML201 寛解後療法D群3 コース目AA	d1-5(Ara-C200mg/m ² +ACR20mg/m ²)	
JALSG AML201 寛解後療法D群4 コース目A tripleV	d1-5(Ara-C200mg/m ² +VP-16 100mg/m ²)+d8(VCR0.8mg/m ²)+d10(VDS2mg/m ²)	
R-ESHAP	d1(Rituximab 375mg/m ²)+d2-5(VP-16 40mg/m ² +m-PSL500mg/body+CDDP25mg/m ²)+d6(m-PSL500mg/body+Ara-C2g/m ²)	3-4週ごと
ESHAP	d1-4(VP-16 40mg/m ² +m-PSL500mg/body+CDDP25mg/m ²)+d5(m-PSL500mg/body+Ara-C2g/m ²)	3-4週ごと
ABVD	d1,15(DXR 25mg/m ² +BLM 10mg/m ² +VLB 6mg/m ² +DTIC 375mg/m ²)	4週ごと
ABVd	d1,15(DXR 25mg/m ² +BLM 10mg/m ² +VLB 6mg/m ² +DTIC 250mg/m ²)	4週ごと
ビダーザ療法(皮下注)(静注)	d1-7(ビダーザ75mg/m ²) s.c or div	4週ごと
R-DA-EPOCH	d1(Rituximab 375mg/m ²)+d1-4(VP-16 50mg/m ² +VCR 0.4mg/m ² +DXR 10mg/m ²)+d5(CPA750mg/m ²)+d1-5(PSL60mg/m ² x2 p.o)	3週ごと
CAG	d1-4(ACR14mg/m ²)+d1-14(Ara-C20mg/m ²)+G-CSF(Filgrastim 150 μg)	
GB(1コース目)	d1,8,15(Obi 1000mg/body)+d1-2(Bend 90mg/m ²)	4週ごと
GB(2コース目以降)	d1(Obi 1000mg/body)+d1-2(Bend 90mg/m ²)	4週ごと
RB	d1(Rituximab 375mg/m ²)+d1-2(Bend 90mg/m ²)	4週ごと
VRD-lite	d1,8,15,22(Bortezomib 1.3mg/m ²)+d1-21(Lenalidomide 15mg/body)+d1,2,8,9,15,16,22,23(Dex 20mg/body)	5週ごと
Kd(週1回)	d1,8,15(1コース目d1 CFZ 20mg/m ² 、1コース目d8~CFZ 70mg/m ²)+d1,8,15,22(Dex 40mg/day)	4週ごと

天使病院 化学療法レジメン一覧(2022年4月1日現在) 血液内科

レジメン名	投与量	投与間隔
Kd(週2回)	d1,2,8,9,15,16(1コース目d1,2 CFZ 20mg/m ² 、1コース目d8以降CFZ 56mg/m ²) + d1,2,8,9,15,16,22,23(Dex 20mg/day)	4週ごと
R-CVP	d1(Rituximab 375mg/m ²)+d2(CPA 750mg/m ² +VRC 1.4mg/m ²)+d2-6(PSL 100mg/body)	3週ごと
G-CVP	d1(1コース目のみd8,15も投与Obi 1000mg/body)+d1(CPA 750mg/m ² +VRC 1.4mg/m ²)+d1-5(PSL 100mg/body)	3週ごと
ガザイバ単独療法	d1(Obi 1000mg/body)	8週ごと
BD	d1,4,8,11(Bortezomib 1.3mg/m ²) + d1,2,4,5,8,9,11,12(Dex 20mg/body)	3週ごと
weeklyBD	d1,8,15,22(Bortezomib 1.3mg/m ²) + d1,2,8,9,15,16,22,23(Dex 20mg/body)	35日ごと
biweeklyBD	d1,15(Bortezomib 1.3mg/m ²) + d1,2,15,16(Dex 20mg/body)	4週ごと
Pola-BR(1コース目)	d1(Rituximab 375mg/m ²) + d2-3(Bend 90mg/m ²) + d2(Pola 1.8mg/kg)	3週ごと
Pola-BR(2~6コース)	d1(Rituximab 375mg/m ² +Pola 1.8mg/kg) + d1-2(Bend 90mg/m ²)	3週ごと